(ö. 1211 / 1797)

III. Selime sunduğu layiha ile tanınan
devlet adamı.

~

Kırimf Osman Efendi soyundan olup
11 43'te ( 1730) doğdu. Medrese tahsili
ni tamamladıktan sonra 1749'da mü
derris oldu. Bir süre Rumeli Kazaskeri

Hasimizade
Abdullah
Efendi
M ura k kaı ' ndan

bir sayfa
(Tü rk· is l§.m

Eserleri

Müzesi)

ABDULLAH EFENDI, Yenişehirli

(ö. 1156/ 1743)

Lale Devri'nin meşhur şeyhülislamı.
L ~

Doğum tarihi bilinmemektedir. İlk
tahsilini memleketi olan Yenişehir'de

yaptıktan sonra istanbul'a geldi, med
rese tahsilini burada tamamladı. Ru
us· imtihanını kazandıktan sonra çeşit
li medreselerde müderrislik yaptı ; Sü
leymaniye Darülhadis müderrisliğine